

**Årsredovisning för**  
**TM Bokbinderi & Distribution AB**

556459-6095

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Lindberg  
Styrelseledamot

2023-10-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TM Bokbinderi & Distribution AB, 556459-6095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1993 och bedriver sedan dess grafisk verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Temo Mailer AB, orgnr 556629-6413.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 723	4 488	3 973	5 660
Resultat efter finansiella poster	-1 013	1 105	502	-134
Soliditet %	51,9	60,6	52,1	30

#### Kommentar till flerårsöversikt

På grund av minskat inflöde av jobb har omsättningen för 2022/2023 kraftigt minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	733	652 433
Balanseras i ny räkning			652 433	-652 433
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				135 223
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>353 166</b>	<b>135 223</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	353 166
Årets resultat	135 223
<b>Summa</b>	<b>488 389</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	488 389
<b>Summa</b>	<b>488 389</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 722 771	4 488 341
Övriga rörelseintäkter		313 420	501 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 036 191</b>	<b>4 989 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-75 624	-187 600
Övriga externa kostnader		-1 116 905	-1 076 531
Personalkostnader	2	-2 785 750	-2 577 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 963	-42 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 049 242</b>	<b>-3 884 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 013 051</b>	<b>1 105 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-447
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>310</b>	<b>-447</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 012 741</b>	<b>1 105 196</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		948 829	-279 829
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 198 829</b>	<b>-279 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>186 088</b>	<b>825 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 865	-172 934
<b>Årets resultat</b>		<b>135 223</b>	<b>652 433</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	224 955	215 918
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>224 955</b>	<b>215 918</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>224 955</b>	<b>215 918</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	10 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 795	908 859
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		111 115	84 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 164	93 239
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>869 074</b>	<b>1 086 881</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		784	784
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>784</b>	<b>784</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		77 661	1 206 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 661</b>	<b>1 206 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>947 519</b>	<b>2 304 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 172 474</b>	<b>2 520 119</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		353 166	733
Årets resultat		135 223	652 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>488 389</b>	<b>653 166</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>608 389</b>	<b>773 166</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	948 829
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>948 829</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		181 362	178 002
Skatteskulder		0	49 097
Övriga skulder		76 736	251 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 987	319 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>564 085</b>	<b>798 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 172 474</b>	<b>2 520 119</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	351 498	186 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	80 000	165 498
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>361 498</b>	<b>351 498</b>
Ingående avskrivningar	-135 580	-93 196
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	70 000	
Årets avskrivningar	-70 963	-42 384
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-136 543</b>	<b>-135 580</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>224 955</b>	<b>215 918</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>

## Underskrifter

Järfälla

Thomas Lindberg 2023-10-19  
Thomas Lindberg Datum  
Styrelseledamot

Magnus Forsberg 2023-10-19  
Magnus Forsberg Datum  
Styrelseledamot

Johan Forsberg 2023-10-19  
Johan Forsberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

Björn Sténson  
Björn Sténson  
Auktoriserad revisor
